

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE

nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora

tel.: 327 533 500, fax: 257 005 056, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz


IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538

NAŠE ZNAČKA: 26 Si 36/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 12.03.2020


Sociologický ústav AV ČR

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

žadostí došlou dne 11.03.2020 jste požádal zdejší soud o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a to:

- 1. Kolik žalob na zaplacení dlužné mzdy Váš soud zaznamenal v letech 2017, 2018 a 2019 od cizinců třetích zemí, kteří na území pobývali bez pobytového oprávnění a byli zaměstnání nelegálně?***
- 2. V kolika případech byla žaloba úspěšná? V kolika případech byla dlužná odměna skutečně zaplacena (máte-li o tom informaci)?***

Sděluji Vám, že lustrací v aplikaci ISAS nebylo dohledáno žádné soudní řízení dle výše uvedených parametrů.

S pozdravem

Smrčenská Vladislava
dozorčí úřednice Okresního soudu v Kutné Hoře